
2022 年 9 月 4 日(日) mallmall marche（マルマル マルシェ） 

開催延期のお知らせ 

 

 

令和 4 年 8 月 19 日 (金 ) 

mallmall marche 実行委員会 

都城まちづくり株式会社 

 

 

 

  2022 年 9 月 4 日（日）に開催を予定しておりました「mallmall marche」について、

新型コロナウイルス感染症の現状を踏まえ、開催延期を決定いたしました。 

 

第７波の感染状況を注視し、準備を進めてまいりましたが、宮崎県及び都城市の医療

機関が感染急拡大により逼迫している現状を受け、関係者間で協議を重ねた結果、開催

に向けた諸条件を整えることが、難しい状況となりました。 

 

開催を心待ちにして下さっていた皆さまには深くお詫び申し上げます。本当に申し訳

ございません。無念さでいっぱいですが、皆さまの安全と健康を最優先に考えての苦渋

の決断であることをご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

今後につきましては、状況が落ち着き、次回の開催が決まりましたら、あらためてご

案内させていただきます。1 日も早く状況が改善し、開催できること、そして皆さまの

健康を願い、今回のお知らせとさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

〒８８５-００７１ 宮崎県都城市中町１７街区１９号 

都城まちづくり株式会社 

電話番号 （０９８６）２１－６１２１ 

FAX 番号（０９８６）３６－６００４ 


